平成 26 年３月 31 日

各   位

会 社 名 ザ・パック株式会社
代表者名 代表取締役社長 中 尾 吉 計

 （コード番号 3950、東証１）

問合せ先 常務取締役管理本部長 木 森 啓 至

 電話番号（０６）６９７２－１２２１

役員異動のお知らせ

当社は、平成 26 年３月 31 日開催の取締役会において、下記の役員異動を決定いたしました

ので、お知らせします。

記

平成 26 年４月１日付

（新）  氏 名  （旧）

取 締 役
生 産 事 業 本 部 長
兼 製造購買本部副本部長
兼  大 阪 製 造 事 業 部 長

た き の う え て る お

瀧 之 上 輝 生

取 締 役

製 造 購 買 本 部 副 本 部 長

兼  大 阪 製 造 事 業 部 長

以 上